
РІШЕННЯ  

 

Про  надання дозволу П.І.Б.  

на дарування будинку та земельної ділянки  

           

Керуючись п.п. 4 п «б» ч.1 ст. 34,  40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 Сімейного Кодексів України, 

розглянувши заяву П.І.Б. та додані до неї документи встановлено наступне: 

За адресою Одеська область, м. Біляївка, вул. ______, __ проживає та 

зареєстрована  сім’я _______. До її складу входить батько, П.І.Б.,  __.__.____ 

р.н., його донька, П.І.Б., __.__.____ р.н., онук, П.І.Б., __.__.____ р.н.  

П.І.Б. є власником будинку та земельної ділянки 0,10 га (свідоцтво І- 

ОД № 004032), на якій він розташований. Правом користування цим майном  

мають всі члени родини, які проживають з власником. Законодавчі акти 

вимагають здійснення контролю за збереженням житлових та майнових прав 

дітей  на етапі вчинення правочинів з нерухомим майном,  право 

користування яким мають діти.  П.І.Б. бажає подарувати будинок та земельну 

ділянку доньці, П.І.Б., яка на даний час забезпечує  виховання та розвиток  

малолітнього сина П.І.Б. __.__.____ р.н.. При даруванні будинку та земельної 

ділянки матері права  дитини не порушуються. Виходячи з вищевикладеного, 

виконавчий комітет 

  

ВИРІШИВ: 

             1.  Надати дозвіл П.І.Б. на дарування П.І.Б. будинку та земельної 

ділянки, розташованою за адресою м. Біляївка вул. ___________ буд __. 

           2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                    Бухтіяров  М.П. 

 

№  125 від  25 липня  2019 року  

м. Біляївка 

 


